**לנוכח האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה לעיון חוזר וקובע כי המשיב יעצר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.**

לנוכח אופן ההפרה כפי שתואר לעיל, ונוכח תוצאות הליך זה בבקשה אני סבור כי אין מקום להורות על חילוט

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה,
22/12/2014 במעמד הנוכחים.
דרור קלייטמן, שופט